
КОПІЯ 

 
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 

НАКАЗ 

 

01.06.2023              с. Супрунівка            №11-у 

 

Про зарахування дітей до 1 класів 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, та заяв батьків 

про зарахування дітей до 1 класу 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1-А класу Супрунівського НВК таких дітей: 

1) Авсієвич Андрій Корнійович 

2) Белей Олексій Олександрович 

3) Бондусь Ігор Юрійович 

4) Воробйова Вікторія Сергіївна 

5) Глущенко Євгеній Олексійович 

6) Доля Злата Олександрівна 

7) Дубенко Макар Олександрович 

8) Запорожець Роман Русланович 

9) Зленко Софія Ігорівна 

10) Капацина Альбіна Василівна 

11) Карпець Ернест Володимирович 

12) Кривошеєв Павло Олександрович 

13) Лещенко Станіслав Сергійович 

14) Літвін Дарина В’ячеславівна 

15) Плескач Поліна Сергіївна 

16) Федько Олександра Віталіївна 

17) Чедрекі Данило Віталійович 

18) Чугуй Аделіна Миколаївна 

19) Шиманський Ярослав Сергійович 

20) Шиманська Софія Сергіївна 

2. Зарахувати до 1-Б класу Супрунівського НВК таких дітей: 

1) Аханова Юлія Олегівна 

2) Батир Павло Максимович 

3) Бойко Дарина Олександрівна 

4) Бондаренко Мілана Сергіївна 

5) Карпенко Денис Русланович 

6) Кисельов Макар Ігорович 

7) Лещенко Олександр Сергійович 

8) Литвиненко Кіра Миколаївна 

9) Логвиненко Кіра Юріївна 

10) Мацегора Ілля Іванович 

11) Мелешко Станіслав Владиславович 

12) Мішеніна Злата Олександрівна 

13) Міщенко Матвій Кирилович 

14) Мостова Ірина Юріївна 

15) Парфієвич Маргарита Сергіївна 

16) Рябуха Марк Андрійович 

17) Семененко Софія Русланівна 

18) Товма Олександр Ігорович 

19) Тесленко Анастасія Олександрівна 

20) Якуба Вероніка Олегівна 

3. Заєць Л.С., заступнику директора з НВР, відповідно до пункту 7 розділу І цього 

Порядку оприлюднювати інформацію на веб-сайті закладу 01.06.2023. 

4. Шоно Н.О., секретарю-друкарці, 01.06.2023 оприлюднювати списки дітей, 

зарахованих до 1-х класів, на інформаційному стенді ЗЗСО. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на Бєлкіну О.В., заступника директора НВК 

з навчально-виховної роботи. 

 

Заступник директора з НВР      Леся Заєць 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник директора з НВР  Леся Заєць 


